1

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº. 01/2011

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DE TÍTULOS

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a convocação dos candidatos, que foram habilitados na Prova Objetiva para os cargos de

Analista - Tecnologia da Informação Infraestrutura Classe II, Analista – Tecnologia da Informação

Infraestrutura Classe III, Analista – Tecnologia da Informação Desenvolvimento Classe II e Analista –

Tecnologia da Informação Desenvolvimento Classe III, para entrega de Títulos de acordo com o item 8

do edital 01/2011, com as seguintes orientações:

1. DA PROVA DE TÍTULOS

AT
1.1. Os candidatos habilitados na Prova Objetiva, deverão, durante o período de 10 e 11 de janeiro de 2012,

acessar o site  www.ibfc.org.br  localizar o link  Denominado “cadastramento de títulos”, inserir seu nº
de inscrição, selecionar os campos correspondentes aos títulos que possui, preencher corretamente o
formulário conforme instrução, enviar os dados e imprimir o formulário de “ Prova de Títulos”.

1.2. O formulário de “Prova de Títulos” devidamente assinado e os “Documentos“ que foram informados

através do site deverão ser encaminhados via Correio pelo serviço de SEDEX com data de postagem até
12 de janeiro de 2012, para o Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação - IBFC, localizado na
Avenida Doutor José Maciel, nº 560, Jardim Maria Rosa, CEP 06763-270, no Município de Taboão da
Serra, Estado de São Paulo, indicando como referência no envelope TÍTULOS – CONCURSO CRA-SP.

2. CANDIDATOS CONVOCADOS

CARGO: Analista / Tecnologia da Informação Desenvolvimento -  Classe II
INSCRIÇÃO CANDIDATO

0122837-4 BYANCA RIBEIRO

0126032-4 DANIEL ANDRADE ROBERTO

0125340-9 JOAO FERNANDES DOS SANTOS FILHO

0120921-3 JONATAS MARINHO DIOGENES

0122707-6 MARCOS LOPES RODRIGUES DOS SANTOS

0126090-1 THIAGO MARIA FREITAS

CARGO: Analista / Tecnologia da Informação Desenvolvimento - Classe III
INSCRIÇÃO CANDIDATO

0121276-1 ESDRAS DE MORAIS DA SILVA

0125701-3 LUCAS REY DE FRANCA JOAO

0125796-0 LUCIA DORIA IMAI

0122157-4 MARCOS MARCOLINO DE OLIVEIRA

 2

0123765-9 MARINA TACHIBANA DE OLIVEIRA

0119575-1 ROBERTO DA SILVA MACEDO

0123799-3 RODRIGO ALEXANDRE DIAS

0124944-4 WILLIAN ALBERTO DOMINGUES LOPES

CARGO: Analista / Tecnologia da Informação Infraestrutura - Classe II
INSCRIÇÃO CANDIDATO

0124108-7 ALBERTO HOMERO HIPOCREME

0123278-9 CLERISTON DA SILVA

0122103-5 DIEGO GONSALVES BREA FERNANDEZ

0125723-4 FABIANO GOMES DOS SANTOS

0126038-3 FERNANDO BORGES DE SOUZA

0120363-0 JEFFERSON VILAR LOPES

0125572-0 JORGE TSAI

0126033-2 MARISA EMI TOMITA

0123427-7 PAULO HENRIQUE SANCHES MARTINS

0126105-3 PLINIO LUENGO GIMENEZ

0124730-1 THIAGO MILANO STEFANOVITH

0125904-0 WILLI MOISES PINHEIRO LIMA

CARGO: Analista / Tecnologia da Informação Infraestrutura - Classe III
INSCRIÇÃO CANDIDATO

0123559-1 DOUGLAS DA HORA SILVA

0125748-0 EDUARDO FERREIRA

0124063-3 EDUARDO TEIXEIRA LIMA

0120977-9 EMILIO KIYOSHI YOSHIKAWA

0120711-3 GRACIELA SILVA DO NASCIMENTO

0125287-9 JOAO HENRIQUE RUOTOLO

0123705-5 LEANDRO GOMES

0120502-1 RAFAEL CORREIA RIBEIRO VICO

0125455-3 RODRIGO EMILIO SOBRINHO

0126112-6 RODRIGO MALLET E RIBEIRO DE CARVALHO

São Paulo, 06 de janeiro de 2012.